Herzlich Willkommen

OFENUNGSZEITEN

 Jakora

Ristorante ¥ Pizzeria

www.jakova-scheune.de

Di.-Do.:  16:30-23:00
Freitag: 16:30-24:00
Samstag: 16:30-24:00
Sonntag: 11:00-22:00

109 RABATT
FUR SELBSTABHOLER



Vorspeisen

01 Oliven und Gegrillte Peperoni 10,00€
mit Panini

02 Peperoni mit Knoblauch-Sof3e 10,00€
mit Panini

03 Affetato Misto 16,00€

Kdise-Schinken, Weichkdse, Gorgonzola, Salami, Oliven, Peperoni und Panini

19 Bruschetta 8,50€

Suppen

04 Tomatensuppe 6,50€
mit Panini

05 Minestrone 6,50€
mit Panini

07 Brokkolisuppe 6,50€
mit Panini

Fiir unsere kleine Gaste

08 Spaghetti Pinochio 7,50€
in Tomatensauce

09 Rilqatoni Emiliana 7,50€
in Tomatensauce

10 Tortellini Bambino 7,50€
mit Vorderschinken in Sahnesauce

11 Pizza Mickey Mouse 7,50€
mit Salami und Vorderschinken

12 Pizza Amore 7,50€
mit Vorderschinken

13 Kinderschnitzel 12,00€

mit Pommes



Salate

Alle Salate werden mit Hausdressing angemacht.
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Beilagensalat

Insalata Verde
Griiner Salat mit Gurken

Insalata Mista
Gemischter Salat

Insalata Pomodori
Tomatensalat mit Zwiebeln

Insalata Italia
mit Kdse, Vorderschinken, Ei

Insalata Nizza
Eisbergsalat mit Thunfisch, Krabben, Ei

Insalata Caprese
Tomatensalat mit Mozzarella, Basilikum

Insalata Chef

Eisbergsalat mit Parmaschinken, Gorgonzola, Mozzarella

Insalata Mista con Pecorino
Eisbergsalat mit Weichkdse, Oliven und Peperoni

Insalata Mista con Mozzarella
Eisbergsalat mit Mozzarella, Oliven und Peperoni

Insalata con Petto di Pollo
Eisbergsalat mit Putenbrust, Oliven und Ei

Insalata Mista con Mais
Eisbergsalat mit Thunfisch, Mais, Ei

Insalata Piatto Doro
Eisbergsalat mit Kiise, Vorderschinken, Thunfisch,
Sardellen, eingelegte Tomaten 1210

klein

8,50€

8,50€

9,00€

10,00€

10,50€

10,00€

11,00€

10,00€

10,50€

11,00€
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5,50€

grof

10,00€

10,00€
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12,50€

13,00€



Pizza
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klein (28cm)
Pizzabrot o. Panini 5,00€
Pizzabrot m. Kdse 7,00€
Pizza Margherita 8,50€
Tomate und Kise
Pizza Funghi 9,50€
Tomate, Kiise, Champignons 1
Pizza Salami 9,50€
Tomate, Kdse, Salami 1.3
Pizza Prosciutto 9,50€
Tomate, Kdse, Vorderschinken 1230
Pizza Bolognese 10,00€
Tomate, Kdse, Hackfeischsauce
Pizza Hawaii 10,00€
Tomate, Kdse, Vorderschinken, Ananas 123610
Pizza Frutti di Mare 10,50€
Tomate, Kdse, Meeresfriichte 1
Pizza Tonno e Cipolle 10,50€
Tomate, Kdse, Thunfisch, Zwiebeln 1
Pizza Salami e Funghi 10,00€
Tomate, Kdse, Salami, Champignons 123610
Pizza Prosciutto e Funghi 10,00€
Tomate, Kdise, Vorderschinken, Champignons 123410
Pizza Romana 10,00€
Tomate, Kdise, Salami, Vorderschinken
und Champignons 12319
Pizza Rustica 10,00€
Tomate, Kiise, Peperoniwurst, Champignons 1
Pizza 4-Stagioni 10,50€

Tomate, Kdse, Vorderschinken, Salami,
Artischocken und Champignons gemischt 12310

Pizza Calzone 10,50€

Tomate, Kdse, Vorderschinken, Salami
und Champignons 123610

Pizza Speciale 10,50€

Tomate, Kdse, Salami, Zwiebeln, Oliven,
Peperoni und Knoblauch 1210

Pizza Lollobrigada 10,50€

Tomate, Kdse, Vorderschinken, Salami,
Paprika, Champignons und Ei 123610

mittel (30cm)
6,00€
8,00€
9,00€

10,50€
10,50€
10,50€
11,00€
11,00€
11,50€
11,50€
11,00€
11,00€

11,00€

11,00€

11,50€

11,50€

11,50€

11,50€

gro (36cm)
7,00€
9,50€
10,50€

12,00€
12,00€
12,00€
12,50€
12,50€
13,50€
13,50€
12,50€
12,50€

12,50€

13,00€

13,00€

13,00€

13,00€

13,00€



[ J
P lzz a klein (28¢m) mittel (30cm)  groB (36¢m)

138  Pizza Napoli 10,50€ 11,50€ 13,50€
Tomate, Kdse, Sardellen, Kapern 1
139  Pizza Diavolo 10,50€ 11,50€ 13,00€

Tomate, Kdse, Salami, Paprika, Zwiebeln,
Knoblauch, Peperoni pikant (scharf) 123610

140  Pizza Vegetraria 11,00€ 12,00€ 13,50€
Tomate, Kise, Champignons, Paprika, Broccoli 1,

141  Pizza Gorgonzola 11,00€ 12,00€ 13,50€
Tomate, Kiise, Gorgonzola und Champignons

142  PizzaAzzura 11,00€ 12,00€ 13,50€
Tomate, Kiise, Krabben, Zwiebeln und Knoblauch 1

143 Pizza 4-Formaggi 11,00€ 12,00€ 14,00€
Tomate, 4 verschiedene Kisesorten

144  Pizza Chef 11,00€ 12,00€ 14,00€
Tomate, Kdse, Mozzarella, Champignons und Spinat 1210

145  Pizza Broccoli, Lachs, Knoblauch , 11,50€ 12,50€ 15,00€
Tomate, Kiise

176  Pizzabrot Schafskdse 10,00€ 11,00€ 12,00€
Mit frischen Tomaten 1

177  Pizza Calzone Bolognese 10,50€ 11,50€ 13,00€
Schafskdse, Hackfeischsauce 1

178  Pizza Sucuk 11,00€ 12,00€ 13,50€
Sucuk, Peperoni, Spiegelei 12310

179  Pizza Venezia 11,00€ 12,00€ 13,50€
Rucola & frische Tomaten 1

180  Pizza Mamma mia 11,00€ 12,00€ 14,00€
Rucola, Parmaschinken & Mozzarella 12610

181  Pizza Tropical 11,00€ 12,00€ 14,00€
Vorderschinken, Champignons, Ananas und Broccoli 123910

182  PizzaJakova 12,00€ 13,00€ 15,00€

Putenstreifen, Champignons, Mais & Broccoli 1,



Spaghetti
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Spaghetti Emiliana

in Tomatensahnesauce

Spaghetti Aglio Olio

mit Knoblauch, Peperoncino und Oliven

Spaghetti Napoli

mit Tomatensauce

Spaghetti Bolognese

mit Hackfleischsauce

Spaghetti al Pesto

mit Pesto Basilikum - Sahnesauce

Spaghetti Frutti di Mare

mit verschiedenen Meeresfriichten in Tomatensauce

Spaghetti Carbonara

mit Vorderschinken, Ei in Sahnesauce

Spaghetti Diavolo
mit frischen Pilzen, Peperoni, Oliven und
Zwiebeln in Tomatensauce, Pikant (scharf)

Spaghetti al Salmone

frischen Lachs in Sahnesauce

Spaghetti Venezia

mit Krabben, Knoblauch & Sahnesauce

Spaghettitonno

mit Thunfisch & Tomatensauce

Gnocchi

148

162

163

164

Gnocchi Emiliana
in Tomatensahnesauce

Gnocchi Pomodoro
mit Tomatensauce

Gnocchi Gorgonzola
mit Gorgonzola in Sahnesauce

Gnocchi Paradiso
mit Putenstrefen in Sahnesauce

12,00€
12,00€
11,50€
12,00€
13,50€
13,50€
12,50€

13,50€

16,50€
15,00€

13,50€

12,50€
12,00€
13,50€

14,00€



Tagliatelle

165

166

167

168

188

189

Tagliatelle Speciale

weilBe Bandnudeln mit Broccoli, Gorgonzola in Sahnesauce

Tagliatelle Gorgonzola
weilBe Bandnudeln in Gorgonzola und Sahnesauce

Tagliatelle Al Salmone

griine Bandnudeln mit frischem Lachs, Knoblauch in Tomatensahnesauce

Tagliatelle Pepino

griine Bandnudeln mit Krabben, Knoblauch in Tomatensahnesauce

Tagliatelle al pollo

weilBe Bandnudel, Putenstreifen, Frische Pilze, Mais in Sahnesauce

Tagliatelle alla crema di piselli
griine Bandnudel, Vorderschinken, Erbsen & Sahnesauce

Rigatoni
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157

158

159

160
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187

Rigatoni Emiliana
in Tomatensahnesauce

Rigatoni Napoli

mit Tomatensauce

Rigatoni Bolognese
mit Hackfleischsauce

Rigatoni Broccolli
mit Broccolli, Knoblauch in Tomatensauce

Rigatoni 4-Formaggi

mit 4 verschidenen Kdsesorten in Sahnesauce

Rigatoni Paradiso
mit Vorderschinken, Spinat in Sahnesauce 23910

Rigatoni mare e monti
mit Krabben, Champignons & Tomaten-Sahnesauce

Tortellini

149

169

170

Tortellini Bolognese
in Hackfleischsauce

Tortellini Panna
mit Vorderschinken in Sahnesauce

Tortellini Carbonara
mit Vorderschinken, Ei in Sahnesauce

14,00€
13,50€
16,50€
15,50€
15,00€

14,00€

12,00€
11,50€
12,00€
12,50€
13,50€
13,50€

14,50€

12,50€
12,00€

12,50€



Tortellini

171  Tris Pasta 16,00€

3 versch. Nudeln mit 3 versch. Saucen
Rig. Bolog - Spaghe. AlPesto - Tortell. Panna

190  Tortellini Venezia 14,50€
mit Krabben, Champignons, Curry in Tomaten-Sahnesauce
191  Tortellini broccoli 15,50€

mit Broccoli, Mais, Erbsen & Sahnesauce

Nudelgerichte iiberbacken Al Forno

172 Lasagne Al Forno 12,50€
mit Sahne und Hackfleischsauce 23610

173 Tortellini Al Forno 12,50€
mit Vorderschinken, Sahne und Hackfleischsauce 23610

174  Rigatoni Al Forno 12,50€

mit Vorderschinken, frischen Pilzen,
Sahne und Hackfleischsauce 23610

175  Combinazione Al Forno 12,50€

Lasagne-Tortellini-Rigatoni,
Sahne- und Hackfleischsauce 23610

192  Spaghetti Al Forno 12,50€
mit Champignons in Sahne-Hackfleischsauce 3410
193 Tagliatelle Al Forno 12,50€

weil3e Bandnudel, Champignons,
Erbsen in Sahne-Hackfleischsauce 23610

194 Gnocchi Al Forno 12,50€

mit Vorderschinken, Erbsen in Sahne-Hackfleischsauce 2310



Fleischgerichte

vom Schwein
209  Rahmschnitzel

paniert, Pommes und Salat
210  Zigeunerschnitzel

Zwiebeln, Paprika, Pommes und Salat
211  Cotletta Milanese

paniert, Pommes und Salat
212 Jdgerschnitzel

paniert, frische Pilze, Pommes und Salat
213 Pikata Milanese

paniert, mit tomate und Kise iiberbacken,
Pommes und Salat

von der Pute
215  Pikata Pute )
paniert, mit Tomate und Kise Uberbacken,
Pommes und Salat
216  Putenschnitzel Natur
mit Krduterbutter, Pommes und Salat
217  Putenschnitzel Paniert
mit Pommes und Salat
218  Putenschnitzel Jakova

Natur mit frischen Pilzen, Gorgonzola in Sahnesauce,

Pommes und Salat

19,50€
19,50€
18,00€
19,50€
20,00€

20,50¢€

18,50€
18,50€
21,00€



Fleischgerichte

vom Rind
201  Rumpsteak mit Krdauterbutter
mit Pommes und Salat

202  Bistecca alla Cipolle

Rumsteak mit Zwiebeln, Pommes und Salat

206  Cevapcici
10 Stiick mit Pommes und Salat

Fischgerichte

203  Calamari fritiert
Tintenfischringe mit Salat

204 Calamari
Tintenfischtube vom Grill mit Salat und Panini

Extras:
Salatsof3e: 3,00€
Parmesan: 2,50€

Pommes / Kroketten 5,00€

24,50€
25,50€
18,50€

15,00€
21,00€



Offene Rotweine

Lambrusco (siif8 0,2])
Barbera (trocken 0,2])
Chianti (trocken 0,2])
Valpolicella (trocken 0,2l)
Weinschorle (rot 0,2I)

Offene WeiSweine

Frascati (trocken 0,2])
Pino Grigio (trocken 0,2l)
Rosato Rose (trocken 0,2I)
Riesling (trocken 0,2l)
Frizantino (sii8 0,2I)
Weinschorle (weif8 0,2])

Aperitives

Prosecco

Martini Bianco/Rosso
Campari
Campari Orange
Campari Soda
Aperol Spritz
Hugo

Lillet

Gin Tonic

Malibu Kirsch
Malibu Maracuja
Bacardi Cola
Jacky Cola
Asbach Cola
Vodka Red Bull
Vodka Lemon
Vodka Limaui

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,00€

4,50€
4,50¢€
4,50€
4,50€
4,50€
4,00€

4,00€
4,50€
4,00€
4,50€
4,50€
6,90€
6,90€
6,90€
6,00€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€

0,51 Karaffe - 10,00€
1,01 Karaffe - 19,50€



Spirituosen

Fernet Branca 3,20€
Averna 3,20€
Sambuca 3,20€
Jdgermeister 3,20€
Marsala 3,20€
Jack Daniels 3,20€
Ramazotti 3,20€

Amaretto
Grappa
Williams
Wodka Melone
Baylies

Ouzo

3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€

Tequila (gold/silber)  3,20€

Alkoholfreie Getranke

Coca Cola (0,331) »»

Fanta (0,331) »»

Sprite (0,331)

MezzoMix (0,331) 5

Coca Cola Light (0,331) 1512,
Coca Cola Zero (0,331)

Fuze Tea (Pfirsich) (0,331)
Fuze Tea (Zitrone) (0,33)
Schweppes Biter Lemon (0,2])
Schweppes Ginger Ale (0,21)
Orangina (0,2/)

Red Bull (0,21)

Limaui (0,21)

Almdudler (0,351)

Apfelsaft
Apfelsaftschorle
Orangensaft
Orangensaftschorle
Johannisbeersaft
Johannisbeerschorle
Maracujasaft
Maracujaschorle
Kirschsaft
Kirschsaftschorle
Bananensaft

Teinacher Mineralwasser
Teinacher Mineralwasser (still)

3,90¢€
3,90¢€
3,90¢€
3,90¢€
3,90¢€
3,90¢€
3,90¢€
3,90¢€
3,50¢€
3,50€
3,00€
3,90¢€
3,90¢€
3,90¢€

0,2
3,00€
2,50€
3,00€
2,50€
3,00€
2,50€
3,00€
2,50€
3,00€
2,50€
3,00€
0,251 3,00€
0,251 3,00€

0,4
4,00€
3,50€
4,00€
3,50€
4,00€
3,50€
4,00€
3,50€
4,00€
3,50€
4,00€
0,75/ 5,50€
0,751 5,50€



Bier vom Fass

Distelhduser Pils
Distelhdiuser Radler
Distelhduser Colabier
Alkoholfreier Radler

Distelhduser Hefe Hell
Distelhduser Weizenradler
Distelhduser Bananen-Weizen
Distelhdiuser Cola-Weizen
Hacker Pschorr Miinchner Hell

Flaschenbier

Distelhduser Kristall

Distelhduser Export

Paulaner Hefe Dunkel
Distelhdiuser Alkoholfrei Pils (0,331)
Distelhduser Alkoholfrei Hefe

0,31
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€

0,31
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€

0,51
3,50€
3,50€
3,50€
3,50¢€
3,50€

0,4l
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

0,51
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,50€



Warme Getranke

Kaffee 2,50€
Espresso 2,20€
Doppelter Espresso 3,50€
Espresso Macchiato 2,50€
Pott Kaffee 3,00€
Cappuccino 3,00€
Latte Macchiato 3,50€
Milchkaffe 3,50€
Heil3e Schokolade 3,00€
Tee (verschiedene Sorten) 2,50€

Dessert

Gemischtes Eis 5,00€
Gemischtes Eis mit Sahne 5,50€
Kokos Eis 5,00€
Tartufo Eis 5,00€
Vanilleeis mit heifBen Himbeeren 6,00€
Frische Tiramisu 6,00€

1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Phosphat, 5) geschwirzt, 6) mit Geschmacksverstdrker, 7) koffeinhaltig,
8) mit SiiBstoff, 9) taurinhaltig, 10) Stabilisator 11) Chininhaltig 12) enthilt Phenylalaninquelle
Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzt. MwSt.



